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LED Lighting LEDライト

500Wのタングステンライトと同等の照度
消費電力48.5W

1000Wのタングステンライトと同等の照度
消費電力97W 

LED 1024

LED 512

LED デイライトソフト BOX CRI 93 の高演色性ライト 
・よりパワフル、軽量・コンパクトに進化
・スポット（照射角度 30 度）とフラット（照射角度 60 度）選択可能
・Vマウント付モデルで電源のない場所でも使用可能
・12V バッテリーで点灯（12V/100-240V アダプター付）
・30％～100％のディマー付
・LEDの寿命は 25,000 時間と経済的
・DMX調光器内蔵型モデルは遠隔調光が可能（別売：DMXディマーが必要です）

スポット

フラット

スポット

フラット

LED512 用バーンドア

LED1024 用バーンドア

LED512 バーンドア用フィルターホルダー

LED1024 バーンドア用フィルターホルダー

LED512 用フィルターホルダー　* 金属製、バーンドアと併用不可

LED1024 用フィルターホルダー　* 金属製、バーンドアと併用不可

LED1024  2 灯用キャリングバッグ

LEDライトキットキャリングケース

4961360040135

4961360040142

4961360040654

4961360040661

4961360040197

4961360040203

4961360044478

4961360044461

17,850 円

21,000 円

2,100 円

3,150 円

5,250 円

9,450 円

15,750 円

18,900 円

JANコード商品名 価格（税込）

Vマウント仕様
〈512 背面〉

Vマウント仕様
〈1024 背面〉

LED512 用バーンドア

バーンドア装着例

フィルターホルダー

仕様書

5,340Lux
CRI 93
5,600K
48.5W

LED512 LED1024

型番

照度（Lux）90cm

演色性 CRI

色温度（Kelvin）

消費電力

ACアダプター電源

外形寸法 *

重量（本体）

付属品

2,600Lux
CRI 93
5,600K
48.5W

フラット（照射角 60度）

* 幅 x 高 x 奥行（突起部除く）

8,750Lux
CRI 93
5,600K
97W

4,900Lux
CRI 93
5,600K
97W

ACアダプター、XLR4 延長ケーブル（2m）、16mm/17mmオス /オスアダプター、ソフトケース各 1

スポット（照射角 30度） フラット（照射角 60度）スポット（照射角 30度）

305x152x120mm
NDS/NDF:1.8kg、ADS/ADF/VDS/VDF:2.0kg、DDS/DDF:2.2kg

305x305x120mm
NDS/NDF:2.9kg、ADS/ADF/VDS/VDF:3.1kg、DDS/DDF:3.3kg

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

4961360039863

4961360039955

4961360040227

4961360040234

4961360039870

4961360039962

4961360040050

4961360040111

113,400 円

 近日発売

134,400 円

176,400 円

LED512 LED1024JANコード商品名 価格（税込）
4961360039887

4961360039979

4961360040241

4961360040258

4961360039894

4961360039986

4961360040067

4961360040128

189,000 円

 近日発売

207,900 円

257,250 円

12VDC/100-240V XLR4 端子付

*AB マウント：アントンバウアーバッテリー用のゴールドマウント仕様

時間
0分～15分

16分～30分31分～45分

46分～60分

残容量の％表示

アントンバウアーバッテリー
大容量バッテリーで電源のない場所でも、長時間の安定使用が可能になります。

LED512/1024用アクセサリー

ダイオニックHCバッテリー ハイトロン100バッテリー ハイトロン140バッテリー タイタンツインPSE
［510596］  価格（税込）￥82,950
JAN コード : 4962420321652
・リアルタイム表示　NiMH
・容量：140Wh　
・規定出力：14.4v　
・重量：2.5kg　
・サイズ：13.84×12.06×7.37cm

［510595］  価格（税込）￥72,450
JAN コード : 4962420321645
・リアルタイム表示　NiMH
・容量：100Wh　
・規定出力：14.4v　
・重量：2.5kg　
・サイズ：13.84×12.06×7.37cm

［510598］  価格（税込）￥56,700
JAN コード : 4962420321737
・リアルタイム表示　Li-Ion
・容量：91Wh　
・規定出力：14.4v　
・重量：0.79kg　
・サイズ：13.88×10.31×5.94cm

［510588］  価格（税込）￥71,400
JAN コード : 4962420310601
・2 ポジション同時充電
・AC 100-240 V、50/60 Hz のワイドレンジ対応
・サイズ：14.50 ×12.70×5.80 cm 
・重量：0.5 kg

●RealTimeディスプレイ

★左の表示は
稼働可能時間が
約 5時間 45 分を
示しています。

“リアルタイム”のプログラムは、バッテリー残容量
表示だけでなくその時の操作状況・消費電力を基
に、バッテリー残容量から稼働可能な時間を瞬時
に計算し、バッテリー本体に表示します。

254013

254014

254065

254066

254019

254020

254447

254446

製品コード

253986

253995

254022

254023

253987

253996

254005

254011

253988

253997

254024

254025

253989

253998

254006

254012

製品コード JANコード商品名 価格（税込）製品コード

NDS/NDF：マウント無し、ADS/ADF：アントンバウアーマウント、VDS/VDF：Vマウント、DDSDDF：DMX内蔵型

NDS

NDF

ADS

ADF

VDS

VDF

DDS

DDF

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

〈スポット〉

〈フラット〉

NDS

NDF

ADS

ADF

VDS

VDF

DDS

DDF

マウント
無し

AB
マウント*

V
マウント

DMX

マウント
無し

AB
マウント*

V
マウント

DMX



色温度 5600K LED カメラマウントライト

100Wのハロゲンライトと同等の照度
高輝度LEDライトを128個使用

Micro Beam 128

200Wのハロゲンライトと同等の照度
高輝度LEDライトを256個使用

Micro Beam 256 * 幅 x 高 x 奥行（突起部除く）

・764Lux（90cm）の照度を実現
・7V～18V のカメラバッテリーで使用可能
・カメラ用の Li-ion バッテリーで 2～4時間点灯可能
・12V DC 入力端子付、ACアダプターで使用可能
・ON/OFF スイッチと 0～100％のディマー付
・LEDの寿命は 50,000 時間と経済的
・高耐久性アルミボディ
・ホットシュー取付用スイーベルマウントとフィルターセット付属

マイクロビーム用アクセサリー

4961360039610

4961360039603

4961360039627

4961360039634

4961360039641

4961360039504

9,450 円

12,600 円

14,175 円

12,600 円

12,600 円

5,250 円

JANコード商品名 価格（税込）

Micro Beam LEDライト

BL-F770A ソニー型 Li-ion バッテリー 7.4V4200mAh〈ソニーマウント〉

BL-F970A ソニー型 Li-ion バッテリー 7.4V6300mAh〈ソニーマウント〉

DV-6P54S パナソニック型 Li-ion バッテリー 7.2V5400mAh〈パナソニックマウント〉

SCX-300S ソニー型バッテリーチャージャー

SCX-300P パナソニック型バッテリーチャージャー

マイクロビーム用 ACアダプター *

4961360039481

4961360039498

4961360039573

4961360039511

4961360039528

253948

253949

253957

253951

253952

9,975 円

11,550 円

3,990 円

7,350 円

5,250 円

JANコード製品コード

253961

253960

253962

253963

253964

253950

製品コード

商品名 価格（税込）

アーティキュレイティングアーム S-175mm

アーティキュレイティングアーム L-275mm

マイクロビーム連結アダプター

マイクロビームDタップケーブル

マイクロビーム XLR4 ケーブル

■マイクロビーム LED（128/256）対応純正バッテリー
マイクロビーム LEDソニーマウント用
マイクロビーム LEDパナソニックマウント用

ソニー製 F970、F950（L シリーズ）
パナソニック製 VW-VBD55

バッテリー

チャージャー ACアダプター

マイクロビーム LED128
ソニー F950 バッテリー装着例

*100V～240V の AC電源を 12VDC に減圧してマイクロビーム LEDに使用することができます。

仕様書

253937
4961360039375
57,750 円

746Lux
5,600K
10W

7V～18Vカメラ用バッテリー（12VACアダプター使用可）
130x72x47mm

285g

マイクロビーム 128
ソニーマウント パナソニックマウントマウント

照度（Lux）90cm
色温度（Kelvin）
消費電力
灯体電源
外形寸法 *
重量（本体）
製品コード
JANコード
価格（税込）
付属品

253938
4961360039382
57,750 円

スイーベルマウントとフィルターセット、ソフトケース

253941
4961360039412
92,400 円

1321Lux
5,600K
20W

7V～16Vカメラ用バッテリー（12VACアダプター使用可）
248x72x47mm

600g

マイクロビーム 256
ソニーマウント パナソニックマウント

253942
4961360039429
92,400 円

アーティキュレイティングアーム

バッテリー

マイクロビームの位置を任意にセットすることができます。
コンパクトな LCDモニターにも使用可能です。

バッテリーケーブル
外部バッテリー端子がある
ENG カメラ等で使用可能。バッ
テリーや AC アダプターを使わ
ず、カメラ側の電源を使い点灯
させる場合に使います。

連結アダプター
マイクロビームを上下に連結させる
アダプターです。光量を追加したい
場合に便利なアクセサリーです。

フラット

フラット

〈L〉

〈S〉

Dタップ
バッテリーケーブル

XLR4 バッテリー
ケーブル

スイーベルマウント ソフトケースフィルターセット
〈マイクロビーム 128 用〉

フィルターセット
〈マイクロビーム 256 用〉



Cyclight

緑 LED40W×3 灯の光を白壁
に均一に照射してクロマキー
用グリーンバックにできる照
明機材です。抜群の携帯性で、
サイクライトを置くだけでお
よそ 2×3m の範囲を照明で
きます。サイクライト

価格未定
［4961360040678］

白壁がいつでも手軽に
クロマキー用背景に早変わり!!

■本体サイズ：270x200x200mm

マイクロビーム 128

マイクロビーム 256

LED512

LED1024

フラット

フラット

スポット

フラット

スポット

フラット

タングステン

タングステン

タングステン

タングステン

タングステン

タングステン

468

1,071

4,220

2,550

7,450

4,660

43

100

392

237

692

433

134

270

1,119

532

2,090

1,195

12

25

104

49

194

111

59

121

493

277

915

526

5

11

46

26

85

49

3 feet（約 0.9m） 6 feet（約 1.8m） 9 feet（約 2.75m）
lux fc lux fc lux fc照度比較表

■“Hoodman”は米国・ Flolight LLCの登録商標です。
■このカタログに掲載の製品名は一般的に各社の登録商標です。
■このカタログに掲載の製品の外観、仕様、価格は予告なしに変更する場合があります。
■このカタログに掲載の製品の価格はすべて「税込み価格」です。
■このカタログは2013年3月現在のものです。

〒161-0031 東京都新宿区西落合 3-8-19 いすゞビル
TEL 03-5988-7358  FAX 03-5988-7354
www.kenko-pi .co. jp


