

LED Lighting LED 51 F

LED デイライトソフト BOX CRI 93 の高演色性ライト

- ・よりパワフル、軽量・コンパクトに進化
- ・スポット(照射角度 30 度)とフラット(照射角度 60 度)選択可能
- ・Vマウント付モデルで電源のない場所でも使用可能
- ・12V バッテリーで点灯(12V/100-240V アダプター付)
- ・30%~100%のディマー付
- ・LED の寿命は 25,000 時間と経済的
- ・DMX 調光器内蔵型モデルは遠隔調光が可能(別売:DMX ディマーが必要です)







〈512 背面〉

スポット

フラット

LED 512

500Wのタングステンライトと同等の照度 消費雷力48.5W





Vマウント仕様 〈1024 背面〉

LED 1024

スポット

1000Wのタングステンライトと同等の照度 消費電力97W

仕様書	LED512		LED1024		
型番	スポット(照射角 30 度)	フラット(照射角 60 度)	スポット(照射角 30 度)	フラット(照射角 60 度)	
照度(Lux)90cm	5,340Lux	2,600Lux	8,750Lux	4,900Lux	
演色性 CRI	CRI 93	CRI 93	CRI 93 CRI 93		
色温度(Kelvin)	5,600K	5,600K	5,600K	5,600K	
消費電力	48.5W	48.5W	97W	97W	
AC アダプター電源	12VDC/100-240V XLR4 端子付				
外形寸法*	305x152x120mm		305x305x120mm		
重量 (本体)	NDS/NDF:1.8kg、ADS/ADF/VDS/VDF:2.0kg、DDS/DDF:2.2kg		kg NDS/NDF:2.9kg、ADS/ADF/VDS/VDF:3.1kg、DDS/DDF:3.3kg		
付属品	AC アダプター、XLR4 延長ケーブル (2m)、16mm/17mm オス / オスアダプター、ソフトケース各 1				

*幅x高x奥行(突起部除く)

NDS/NDF:マウント無し、ADS/ADF:アントンバウアーマウント、VDS/VDF:Vマウント、DDSDDF:DMX 内蔵型

LED512	商品名	製品コード	JANコード	価格(税込)	
マウント 無し	NDS 〈スポット〉	253986	4961360039863	113,400 円	
	NDF〈フラット〉	253995	4961360039955	113,40013	
AB	ADS 〈スポット〉	254022	4961360040227	近日発売	
マウント*	ADF〈フラット〉	254023	4961360040234	Д口光 元	
V マウント	VDS 〈スポット〉	253987	4961360039870	134,400 円	
	VDF 〈フラット〉	253996	4961360039962	134,400	
DMX	DDS 〈スポット〉	254005	4961360040050	176.400 円	
	DDF 〈フラット〉	254011	4961360040111	170,400 円	

LED1024	商品名	製品コード	JANコード	価格(税込)	
マウント 無し	NDS 〈スポット〉	253988	4961360039887	189,000円	
	NDF 〈フラット〉	253997	4961360039979	109,0001]	
AB	ADS 〈スポット〉	254024	4961360040241	近日発売	
マウント*	ADF 〈フラット〉	254025	4961360040258	近口光元	
V マウント	VDS 〈スポット〉	253989	4961360039894	207.900 円	
	VDF 〈フラット〉	253998	4961360039986	207,900 円	
DMX	DDS 〈スポット〉	254006	4961360040067	257 250 FD	
	DDF 〈フラット〉	254012	4961360040128	257,250円	

*ABマウント:アントンバウアーバッテリー用のゴールドマウント仕様

LED512/1024 用アクセサリ・



商品名	製品コード	JANコード	価格(税込)
LED512 用バーンドア	254013	4961360040135	17,850 円
LED1024 用バーンドア	254014	4961360040142	21,000円
LED512 バーンドア用フィルターホルダー	254065	4961360040654	2,100 円
LED1024 バーンドア用フィルターホルダー	254066	4961360040661	3,150 円
LED512 用フィルターホルダー * 金属製、バーンドアと併用不可	254019	4961360040197	5,250円
LED1024 用フィルターホルダー * 金属製、バーンドアと併用不可	254020	4961360040203	9,450 円
LED1024 2 灯用キャリングバッグ	254447	4961360044478	15,750 円
LED ライトキットキャリングケース	254446	4961360044461	18,900 円

antohauer

アントンバウアーバッテリー

大容量バッテリーで電源のない場所でも、長時間の安定使用が可能になります。





[510598] 価格(税込)¥56,700 JAN コード: 4962420321737 ・リアルタイム表示 Li-lon

- ・容量:91Wh
- ・規定出力: 14.4v ・重量: 0.79kg ・サイズ: 13.88×10.31×5.94cm



ハイトロン100バッテリー

[510595] 価格(税込)¥72,450 JAN コード:4962420321645 ・リアルタイム表示 NiMH

- ・容量:100Wh
- ・規定出力: 14.4v ・重量: 2.5kg ・サイズ: 13.84×12.06×7.37cm



ハイトロン140バッテリー

[510596] 価格(税込)¥82,950

- JAN コード: 4962420321652 ・リアルタイム表示 NiMH
- ・容量:140Wh
- ・規定出力: 14.4v ・重量: 2.5kg ・サイズ: 13.84×12.06×7.37cm



タイタンツインPSE

[510588] 価格(税込)¥71,400

- JAN コード: 4962420310601 ・2 ポジション同時充電
- ・AC 100-240 V、50/60 Hz のワイドレンジ対応
- ・サイズ:14.50 ×12.70×5.80 cm ・重量:0.5 kg



●RealTime ディスプレイ

一時間 16分~30分

> ★左の表示は 稼働可能時間が 約5時間45分を 示しています。

✓ 残容量の%表示

"リアルタイム"のプログラムは、バッテリー残容量 表示だけでなくその時の操作状況・消費電力を基 に、バッテリー残容量から稼働可能な時間を瞬時 に計算し、バッテリー本体に表示します。

色温度 5600K LED カメラマウントライト



Micro Beam 128

100Wのハロゲンライトと同等の照度 高輝度LEDライトを128個使用





Micro Beam 256

200Wのハロゲンライトと同等の照度 高輝度LEDライトを256個使用

- ・764Lux (90cm) の照度を実現
- ・7V~18V のカメラバッテリーで使用可能
- ・カメラ用の Li-ion バッテリーで 2~4 時間点灯可能

ソニーマウント

253937

4961360039375

57,750円

- ・12V DC 入力端子付、AC アダプターで使用可能
- ・ON/OFF スイッチと 0~100%のディマー付
- ・LED の寿命は 50,000 時間と経済的
- ・高耐久性アルミボディ

仕様書

色温度(Kelvin)

マウント 照度(Lux)90cm

消費電力

灯体電源 外形寸法*

重量 (本体)

製品コード

JAN コード

価格 (税込)

・ホットシュー取付用スイーベルマウントとフィルターセット付属

マイクロビーム 128

746Lux

5,600K

10W

130x72x47mm

285g

253938

4961360039382

57,750円



600g

付属品 幅x高x奥行(突起部除く)





スイーベルマウントとフィルターセット、ソフトケース



253941

4961360039412

92,400 円



253942

4961360039429

92,400 円

フィルターセット 〈マイクロビーム 128 用〉〈マイクロビーム 256 用〉 スイーベルマウント

マイクロビーム用アクセサリー



■マイクロビーム LED(128/256)対応純正バッテリー

ソニー製 F970、F950(L シリーズ) マイクロビーム LED ソニーマウント用 パナソニック製 VW-VBD55 マイクロビーム LED パナソニックマウント用

商品名	製品コード	JANコード	価格(税込)
BL-F770A ソニー型 Li-ion バッテリー 7.4V4200mAh〈ソニーマウント〉	253961	4961360039610	9,450 円
BL-F970A ソニー型 Li-ion バッテリー 7.4V6300mAh〈ソニーマウント〉	253960	4961360039603	12,600 円
DV-6P54S パナソニック型 Li-ion バッテリー 7.2V5400mAh〈パナソニックマウント〉	253962	4961360039627	14,175 円
SCX-300S ソニー型バッテリーチャージャー	253963	4961360039634	12,600 円
SCX-300P パナソニック型バッテリーチャージャー	253964	4961360039641	12,600 円
マイクロビーム用 AC アダプター *	253950	4961360039504	5,250 円

^{*100}V~240V の AC 電源を 12VDC に減圧してマイクロビーム LED に使用することができます。

アーティキュレイティングアーム

マイクロビームの位置を任意にセットすることができます。



AC アダプター



マイクロビームを上下に連結させる アダプターです。光量を追加したい 場合に便利なアクセサリーです。



商品名	製品コード	JANコード	価格(税込)
アーティキュレイティングアーム S-175mm	253948	4961360039481	9,975 円
アーティキュレイティングアーム L-275mm	253949	4961360039498	11,550 円
マイクロビーム連結アダプター	253957	4961360039573	3,990 円
マイクロビーム D タップケーブル	253951	4961360039511	7,350 円
マイクロビーム XLR4 ケーブル	253952	4961360039528	5,250円



バッテリーケーブル

外部バッテリー端子がある ENG カメラ等で使用可能。バッ テリーや AC アダプターを使わ ず、カメラ側の電源を使い点灯 させる場合に使います。





D タップ バッテリーケーブル

XLR4 バッテリー

照度比較表			3 feet(約 0.9m)		6 feet(約 1.8m)		9 feet(約 2.75m)	
元は又は主义父		lux	fc	lux	fc	lux	fc	
マイクロビーム 128	フラット	タングステン	468	43	134	12	59	5
マイクロビーム 256	フラット	タングステン	1,071	100	270	25	121	11
LED512	スポット	タングステン	4,220	392	1,119	104	493	46
	フラット	タングステン	2,550	237	532	49	277	26
LED1024	スポット	タングステン	7,450	692	2,090	194	915	85
	フラット	タングステン	4,660	433	1,195	111	526	49



- ■"Hoodman"は米国・Flolight LLCの登録商標です。
- ■このカタログに掲載の製品名は一般的に各社の登録商標です。
- ■このカタログに掲載の製品の外観、仕様、価格は予告なしに変更する場合があります。
- ■このカタログに掲載の製品の価格はすべて「税込み価格」です。
- ■このカタログは2013年3月現在のものです。